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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Allievi/Allieve 1 19:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666322 GIORDANI SOFIA1 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 655479 COLANGIONE AURORA2 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 651062 VARISCO ELENA3 COMENSE SCHERMA07/10/05

 650353 ACCARDI CLAUDIA4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 671421 GABOLA LETIZIA5 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 662712 ARSIÈ ANNA6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 659662 ZONI LEA8 COMENSE SCHERMA04/05/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 676862 NESA ALESSIA10 COMENSE SCHERMA14/12/06

 655579 BARDES SOPHIE11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/02/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 680303 SCALTRITTI GAIA14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/06/05

 999999 PENSA FRANCESCA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/01/80

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA16 SCHERMABRESCIA OMARLIFT30/08/06

 662774 EVANGELISTI GIULIA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 670697 BOTTEGA VITTORIA18 CLUB SCHERMA TORINO04/09/06

 686502 BARSELLA ALICE19 COMENSE SCHERMA26/03/06

 678887 ARICI NICOLETTA20 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 671415 CANDIDO GIORGIA21 CLUB SCHERMA RAPALLO27/04/06

 662990 POLINI CHIARA22 CLUB SCHERMA LEONESSA30/08/05

 676783 ARGIRÒ ANNA23 CLUB SCHERMA TORINO06/08/05

 676209 PASETTO MARIA SOLE24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA25 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 680740 MANTOVANI ELISABETH26 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/11/06

 680401 GALLI MADDALENA27 SCHERMABRESCIA OMARLIFT24/11/05

 671035 GUANZIROLI BELANGE COMENSE SCHERMA25/12/06Assente
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GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

 -

SCALTRITTI GA - VAGAL (Gallarate)

GUANZIROLI BE - COCOM (Como)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

ARGIRÒ ANNA - TOCS (Torino)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

ZONI LEA - COCOM (Como)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

GALLI MADDALE - BSSCA (Passirano)

ARICI NICOLET - BSLEO (Brescia)

ALLETTO FRANC - PDPET (Padova)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

 -

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

VARISCO ELENA - COCOM (Como)

 -

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

CANDIDO GIORG - GERAP (Rapallo)

MANTOVANI ELI - VAGAL (Gallarate)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

POLINI CHIARA - BSLEO (Brescia)

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

BOTTEGA VITTO - TOCS (Torino)

PENSA  FRANCE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)
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01/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Allievi/Allieve 19:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  20  29  9 2 2  4

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 1,00  16  29  13 3 3  2

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 0,83  21  29  8 4 4  2

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,83  19  29  10 5 5  3

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 0,83  15  29  14 6 6  3

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  4

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,67  12  28  16 8 8  1

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,67  11  23  12 9 9  2

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 0,67  5  21  16 10 10  4

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  3

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,67  4  21  17 12 12  1

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,50  6  23  17 13 13  4

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,50 -8  16  24 14 14  3

 670697 BOTTEGA VITTORIA TOCS Qualificata 0,50 -8  16  24 14  1

 671035 GUANZIROLI BELANGE COCOM Qualificata 0,33 -4  21  25 16 16  3

 680303 SCALTRITTI GAIA VAGAL Qualificata 0,33 -4  19  23 17 17  2

 999999 PENSA FRANCESCA VAPPR Qualificata 0,33 -5  22  27 18 18  1

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,33 -6  21  27 19 19  1

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,33 -7  14  21 20 20  2

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,33 -8  17  25 21 21  3

 671415 CANDIDO GIORGIA GERAP Qualificata 0,33 -11  16  27 22 22  2

 662990 POLINI CHIARA BSLEO Qualificata 0,33 -13  12  25 23 23  4

 676783 ARGIRÒ ANNA TOCS Qualificata 0,17 -15  13  28 24 24  4

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,00 -17  13  30 25 25  4

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,00 -18  11  29 26 26  3

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAGAL Qualificata 0,00 -21  9  30 27 27  1

 680401 GALLI MADDALENA BSSCA Qualificata 0,00 -26  4  30 28 28  2
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01/10/2018

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PRFioretto femminile 19:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALLETTO FRANCESCA 661434 1 V 0 V V V  0,670  4  21PDPET

 2 ZONI LEA 659662 V V 4 V V 4  0,670  12  28COCOM

 3 MANTOVANI ELISABETH 680740 0 0 0 3 3 3  0,000 -21  9VAGAL

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V V  1,000  24  30ANJES

 5 BOTTEGA VITTORIA 670697 0 1 V 0 V V  0,500 -8  16TOCS

 6 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 4 4 V 1 2 V  0,330 -6  21BSSCA

 7 PENSA FRANCESCA 999999 3 V V 1 4 4  0,330 -5  22VAPPR

 2Girone N.

 1 VARISCO ELENA 651062 V v4 V V V V  1,000  16  29COCOM

 2 GABOLA LETIZIA 671421 4 V V V V V  0,830  21  29TOCS

 3 CAMPAGNOLA ALICE 664832 3 0 V V V V  0,670  11  23VRBEN

 4 BARSELLA ALICE 686502 1 0 0 V 3 V  0,330 -7  14COCOM

 5 CANDIDO GIORGIA 671415 2 3 0 1 V V  0,330 -11  16GERAP

 6 SCALTRITTI GAIA 680303 2 0 3 V 4 V  0,330 -4  19VAGAL

 7 GALLI MADDALENA 680401 1 0 0 0 3 0  0,000 -26  4BSSCA

 3Girone N.

 1 GUANZIROLI BELANGE 671035 2 3 V 3 V 3  0,330 -4  21COCOM

 2 ARSIÈ ANNA 662712 V 4 V V V V  0,830  15  29VEMES

 3 BARDES SOPHIE 655579 V V V 1 4 V  0,670  4  25VAPPR

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 2 1 3 1 1 3  0,000 -18  11VAGAL

 5 ACCARDI CLAUDIA 650353 V 4 V V V V  0,830  19  29BGPOL

 6 ARICI NICOLETTA 678887 3 1 V V 0 3  0,330 -8  17BSLEO

 7 EVANGELISTI GIULIA 662774 V 1 1 v4 0 V  0,500 -8  16MIBRE

 4Girone N.

 1 ARGIRÒ ANNA 676783 4 2 0 2 0 V  0,170 -15  13TOCS

 2 POLINI CHIARA 662990 V 1 0 1 0 V  0,330 -13  12BSLEO

 3 NESA ALESSIA 676862 V V 0 1 V V  0,670  5  21COCOM

 4 COLANGIONE AURORA 655479 V V V v4 V V  1,000  20  29MIMAN

 5 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V V V 3 V V  0,830  14  28APACC

 6 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V 1 3 4 V  0,500  6  23VAPPR

 7 PASETTO MARIA SOLE 676209 3 1 2 3 2 2  0,000 -17  13VRBEN
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01/10/2018Allievi/Allieve

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

19:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 21 ANJESSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 32 TOCSSI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 113 BGPOLSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 124 VAPPRSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 165 MIMANSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 206 VEMESSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 227 VRBENSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 248 COCOMSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 269 COCOMSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 3310 PDPETSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 4311 MIBRESI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 5212 VRBENSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 5513 APACCSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 6214 VAPPRSI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06  671415 6715 GERAPSI

GUANZIROLI BELANGE 25/12/06  671035 7416 COCOMSI

ROUMANI KALOMOIRA MAR 30/08/06  668721 8117 BSSCASI

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 8818 COCOMSI

BOTTEGA VITTORIA 04/09/06  670697 12019 TOCSSI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 12320 COCOMSI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 12621 BSLEOSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 14922 BSLEOSI

SCALTRITTI GAIA 01/06/05  680303 18023 VAGALSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 18924 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 19025 VAGALSI

ARGIRÒ ANNA 06/08/05  676783 19226 TOCSSI

GALLI MADDALENA 24/11/05  680401 9.99927 BSSCASI

PENSA FRANCESCA  999999 9.99928 VAPPRSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06


